МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ № 102

31 августа 2022 года                                                                    х. Киреевка

О создании штаба воспитательной работы

в 2022 – 2023 учебном году.

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2022 года.

 2. Утвердить:

 2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);

 2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение №

3);

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по ВР – Бурлакову Т.Н.

Директор школы                             А.Д. Цуриков